[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения
Распоряжение
№ 43
06.08.2019

         с. Заветное

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Заветинского сельского поселения от 15.10.2018 № 55

В целях обеспечения возможности участия в реализации национальных, федеральных и региональных проектов:

1. Внести в распоряжение Администрации Заветинского сельского поселения от 15.10.2018 № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Заветинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета сельского поселения и сокращению муниципального долга Заветинского сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов  (А.А. Плетневу).
           И.о. Главы Администрации
           Заветинского сельского поселения                                      А.А. Плетнева
Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов

    Приложение

к распоряжению Администрации
                                                                     Заветинского сельского поселения
                                                                         от 06.08.2019 № 43
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение

Администрации Заветинского сельского поселения
от 15.10.2018 № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Заветинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета сельского поселения и сокращению муниципального долга Заветинского сельского поселения до 2024 года»
1. В пункте 31 слова «обусловлено изменениями федерального законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета сельского поселения» заменить словами «обусловлено изменениями федерального законодательства, необходимостью оптимизации расходов бюджета  сельского поселения или реализации национальных, федеральных и региональных проектов».

2. В абзаце втором пункта 32 слово «только» заменить словами «в первоочередном порядке».

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                                       А.А. Соболенко
2